
คำสั่งสำนักงานคลังจังหวัดแพร ่

ท ีไ^(£\/๒๕๖๖ 

เรื่อง แต่งต้ังคณะกรรมการประเมินบุคคล เพื่อเลื่อนขึ้นแต่งตั้งให้ดำรงตำแหน่งประเภททั่วไป ระดับชำนาญงาน

อาศัยอำนาจตามความในคำสั่งกรมบัญชีกลางที่ ก. ๕๗/๒๕๖๕ ลงวันที ่๒๑ กุมภาพันธ ์พ.ศ. ๒๕๖๕ 

เรื่อง แต่งต้ังคณะกรรมการประเมินบุคคล เพื่อเลื่อนขึ้นแต่งตั้งให้ดำรงตำแหน่งประเภททั่วไป ระดับชำนาญงาน 

จึงแต่งตั้งคณะกรรมการประเมินบุคคล เพื่อเลื่อนขึ้นแต่งตั้งให้ดำรงตำแหน่งประเภททั่วไป ระดับชำนาญงาน 

ของข้าราชการในสังกัดสำนักงานคลังจังหวัดแพร ่ดังนี้

๑. นางสุดารัตน ์รักจันทร์ 

ตำแหน่ง คลังจังหวัดแพร่

๒. นางอมรรัตน์ วังใน

ตำแหน่ง นักวิชาการคลังชำนาญการพิเศษ

๓. นางสาวบุจร ีอ่อนดี

ตำแหน่ง นักวิชาการคลังชำนาญการ

๔. นางวิภาพรรณ สลาอุ่น

ตำแหน่ง นักวิชาการเงินและบัญชีปฏิบัติการ

๕. นางสาวปิยพร อุสาธรรม 

ตำแหน่ง นักวิชาการคลัง

ประธานกรรมการ

กรรมการ

กรรมการ

เลขานุการ

ผู้ช่วยเลขานุการ

โดยให้คณะกรรมการมีหน้าทีแ่ละอำนาจ ดังนี้

๑. พิจารณาดำเนินการเกี่ยวกับการประเมินบุคคล เพื่อเลื่อนขึ้นแต่งตั้งให้ดำรงตำแหน่ง 

ประเกททั่วไป ระดับชำนาญงาน ของตำแหน่งในสังกัด ตามหลักเกณฑ์ วิธกีาร และเงื่อนไขที ่อ.ก.พ. 

กรมบัญชีกลาง กำหนด
๒. พิจารณาวินิจฉัยปัญหาทีเ่กี่ยวข้องกับการประเมินบุคคล

๓. รายงานผลการพิจารณาประเมินบุคคล พร้อมทั้งเหตุผลและความเหมาะสมของบุคคล 

เสนอต่ออธิบดีกรมบัญชีกลาง เพื่อประกอบการพิจารณาแต่งต้ัง

๔. ปฏิบัติงานอื่นท่ีเกี่ยวข้องกับการประเมินบุคคลตามที่อธิบดีกรมบัญชีกลางมอบหมาย

ทั้งนี ้ตั้งแต่บัดนี้เป็นต้นไป

สั่ง ณ วันที่̂ ^กนัยายน พ.ศ. ๒๕๖๖

(นางสุดารัตน ์รักจันทร์) 

คลังจังหวัดแพร่


